^سدث Parum aquae.

^سدث F. i. 1) n. a. دجج Leniter incessit; Serpsit. (*Ex Ibn - Alsicciti sententia hoc verbo non utuntur, nisi sint multi*); 2) n. a. دج Stillavit (pluvia, tentorium),

proprie cum multae res sunt; 3) Mercaturam exercuit; 4) Laxavit velum. II n. a. تَدَجَّجَ Obnubilatum fuit coelum (in Kamuso ed. Calc. haec significatio coniugationi quintae cum nomine actionis تَدَجَّجَ tribuitur, sed non dubito, quin falsum hoc sit, nam in Kamuso Turcico est secunda coniugatio); Texit tectusque fuit armis. V. Indutus vel tectus fuit armis c. فِى; et absolute Armis tectus fuit.

دَجَّجَ Vox, qua convocantur gallinae.

دَجَّجَ Gallinae; Tenebrae, caligo; Montes nigri.

دَجَّجَ Pl. دَجَّجَاتُ Leniter incedens; item ceu Plur. Defensores; Mercatores et iumentorum locatores. Ut in hac traditione هُوَلَا الدَّجَّجَ وَنَيْسُوا بِالْحَاجِّجِ.

دَجَّجَ Coll. (et دَجَّجَ ut دَجَّجَ in usu est Domair.; sed cum Fatha optimus est enunciandi modus) Genus gallinarum tam galli quam gallinae; Pullus matrem leniter sequens.

دَجَّجَ Tenebrae, caligo; item seu دَجَّجَ potius Clavus globulusve, quo adstringitur indusii tunicaeve sinus seu collare Gol. ex Meid.

دَجَّجَ Gallinā (sunt qui دَجَّجَاتُ nomen unitatis esse dicant, ut sit quoque gallus unus); tum quoque nomen sideris Cynus. Ideler. Unters. p. 74; item Familia, domestici; item Glomus.

دَجَّجَ Gallina; et quoque Gallus.

دَجَّجَانِ F. § Infans sugens, qui leniter incedit matrem sequens.

دَجَّجُجَ Tenebrosa nox.

دَجَّجَاتُ Per terram expansa camela.

دَجَّجَانِ Camelus onerarius.

دَجَّجَى Vir, qui gallinis operam dat, easve vendit.

دَجَّجَى F. § Valde tenebrosus de nocte; Valde nigra camela.

دَجَّجَى أَسْوَدٌ Ater, valde niger.

دَجَّجَى Indutus tectusve armis; Echinus, utpote spiculis armatus.

دَجَّجَى Vas, locus, vel Saccus magnus غَرَارَةٌ appellatus; vel Pera viatoria, quam mulier cibi aliarumque rerum causa secum ducit.

دَجَّجَى Convocavit gallinas, dicens دَجَّجَ دَجَّجَ; Tenebrosa fuit nox. II Tenebrosa fuit (nox).

دَجَّجَى أَسْوَدٌ Valde niger, ater, piceus.

دَجَّجَى Fem. § Tenebrosus, expansum super terra (de mari, nocte).

دَجَّجَى n. a. دَجَّجَى 1) Attonitus mente fuit; 2) Confusus in sermone fuit; 3) Ebrius fuit. III Aufugit.

دَجَّجَى Phaseolus, leguminis genus; Lignum, super quo vomer alligatur.

دَجَّجَى Phaseolus (leguminis genus).

دَجَّجَى Phaseolus; Res in quam triticum conicitur cum seritur, cuius in inferiore parte ferramentum est, quod triticum spargit.

دَجَّجَى Attonitus; Confusus in sermone; Ebrius.